PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA
Estado de São Paulo

“Cidade Ilustre”
– Primeiro Povoado do Brasil –

_______________________________________

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2019
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA AS PROVAS PRÁTICAS

NOS DIAS 12 E 13 DE DEZEMBRO DE 2020.

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA TORNA PÚBLICO a relação dos candidatos

convocados para realização das Provas Práticas para os cargos de Cozinheira (o), Merendeira (o) e Motorista

que acontecerá  nos locais e horários destacados abaixo, sob organização e aplicação da Fundação para o

Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

0101 EMEF. GERALDO BELLETTI BRITTO
RUA BENEDITO PAIVA, 200

ACARAÚ
CANANÉIA – SP

CARGO COZINHEIRA (O)

Nome inscrição Opção Data Horário

ADELAIA MARINHEIRO DIAS 7427635-2 4 13/12/2020 08:00

DEBORA MONTEIRO MARTINS 7556440-8 4 13/12/2020 09:30

GABRIELA LASSANCE MONICE 7558689-4 4 13/12/2020 11:00

LILIANE SANTINA PEREIRA 7555746-0 4 13/12/2020 13:30

MAYCON MARTINS GOMES 7454077-7 4 13/12/2020 15:00

0102 EMEF. PROF. ALZIRO BASTOS DOS SANTOS
RUA ROSENDO PONTES, 206

CARIJÓ
CANANÉIA – SP

CARGO MERENDEIRA (O)

Nome inscrição Opção Data Horário

ADRIANA QUEIROZ 7544525-5 5 12/12/2020 08:00

ANA PAULA SOUSA DOS SANTOS 7450229-8 5 12/12/2020 09:30

AUDREY YARA FLYGARE 7561601-7 5 12/12/2020 11:00

CAMILA CRISTINA BARBOSA FARIAS 7517602-5 5 12/12/2020 13:30

DANIELE MACHADO RIBEIRO 7550941-5 5 12/12/2020 15:00

ELISANGELA PAULA FRANCO 7554236-6 5 12/12/2020 16:30

JESSICA CORDEIRO NEVES 7560893-6 5 13/12/2020 08:00

JULIANE CRISTINA CUNHA JULIAO 7544017-2 5 13/12/2020 09:30

LUANA PEDRO MANDIRA 7555872-6 5 13/12/2020 11:00

MICHELE BERNARDO MARIANO 7406972-1 5 13/12/2020 13:30

NATALI MEDEIROS BARBOSA 7489459-5 5 13/12/2020 15:00

TELMA MARIANO DOS SANTOS 7490689-5 5 13/12/2020 16:30

       PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA
Estado de São Paulo

“Cidade Ilustre”
– Primeiro Povoado do Brasil –

_______________________________________

0103 EMEF. DEBORAH SILVA CAMARGO
RUA JOÃO CARLOS BRAND MÜLLER, 495

VILA CABANA
CANANÉIA - SP

CARGO MERENDEIRA (O)

Nome inscrição Opção Data Horário

ANA LIVIA DE PAULA SOARES 7387911-8 5 12/12/2020 08:00

ANIELLY TAIS IANO 7523809-8 5 12/12/2020 09:30

CAMILA CRISTINA ALVES BARBOSA 7438200-4 5 12/12/2020 11:00

CRISTIANE XAVIER ABREU PEREIRA 7533322-8 5 12/12/2020 13:30

EDINEIA MARIA TEIXEIRA DOS REIS 7431300-2 5 12/12/2020 15:00

ISABEL XAVIER DE ALMEIDA 7512603-6 5 12/12/2020 16:30

JULIANA DIAS DE CAMPOS 7392280-3 5 13/12/2020 08:00

LENITA DA SILVA CORDEIRO 7559285-1 5 13/12/2020 09:30

LUIZ CARLOS LISBOA 7490009-9 5 13/12/2020 11:00

MIDIA GOMES MARQUES 7559629-6 5 13/12/2020 13:30

RAFAELA MARA SILVEIRA 7560934-7 5 13/12/2020 15:00

0103 EMEF. DEBORAH SILVA CAMARGO
RUA JOÃO CARLOS BRAND MÜLLER, 495

VILA CABANA
CANANÉIA - SP

CARGO MOTORISTA

Nome inscrição Opção Data Horário

ADAO CUNHA FILHO 7553747-8 6 12/12/2020 08:00

ADILSON DE MOURA AGUIAR 7539983-0 6 12/12/2020 08:00

ALEXANDER ANDRE GASPAR 7394840-3 6 12/12/2020 09:00

ANDERSON NOBREGA DOMINGUES 7396087-0 6 12/12/2020 09:00

ARIEL ALVES DINIZ SILVA 7558005-5 6 12/12/2020 10:00

ARMANDO PEREIRA SIMOES 7553760-5 6 12/12/2020 10:00

CAIO COUTINHO CHEMITE 7561266-6 6 12/12/2020 11:00

CIBELE CAMARGO RODRIGUES 7547705-0 6 12/12/2020 11:00

CLAYTON ESPINOSA CAETANO 7402378-0 6 12/12/2020 11:00

CLYLTON DA SILVA XAVIER 7406290-5 6 12/12/2020 13:00

DAIANA CORREA DE ALMEIDA 7390034-6 6 12/12/2020 13:00

EDILSON FRANCA SCHARMAN 7523830-6 6 12/12/2020 13:00
EDMILSON MONTEIRO FERNANDES DE
SOUZA 7430176-4 6 12/12/2020 14:00

EDSON ALVES MARTINS 7560419-1 6 12/12/2020 14:00

ESMAILE GLEIZER DO RIO 7431564-1 6 12/12/2020 15:00

FRANKLIN FELIPE DE SOUZA COSTA 7540794-9 6 12/12/2020 15:00

       PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA
Estado de São Paulo

“Cidade Ilustre”
– Primeiro Povoado do Brasil –

_______________________________________

GUSTAVO LIMA GODOY 7437129-0 6 12/12/2020 16:00

JOAO RICARDO TEIXEIRA FERREIRA 7410691-0 6 12/12/2020 16:00

JOSUE RODRIGUES 7436123-6 6 13/12/2020 08:00

LAERTI DALL AGNO 7454707-0 6 13/12/2020 08:00

LUCAS SANTANA LOPES 7558982-6 6 13/12/2020 09:00

LUCIANO ROBERTO MACHADO 7545338-0 6 13/12/2020 09:00

MARCELO RODRIGUES DOMINGOS 7559037-9 6 13/12/2020 10:00

MARCIA ALVINO SANTOS 7552891-6 6 13/12/2020 10:00

MAURICIO BENDLIN 7534603-6 6 13/12/2020 11:00

MISAEL DE FREITAS 7559804-3 6 13/12/2020 11:00

NELSON ALBANO RODRIGUES 7437868-6 6 13/12/2020 11:00

NILSON DOS SANTOS ASSIS 7454949-9 6 13/12/2020 13:00

OZENE LOURENCO DE ALMEIDA 7449134-2 6 13/12/2020 13:00

RICARDO PEREIRA DOS SANTOS 7518408-7 6 13/12/2020 13:00

RODRIGO CARLOS PEREIRA 7400062-4 6 13/12/2020 14:00

SERGIO ROBERTO DE MOURA 7436820-6 6 13/12/2020 14:00

TARSIO MARCUS DE MENEZES 7547788-2 6 13/12/2020 15:00

VALDINEIA MACIEL 7520209-3 6 13/12/2020 15:00

VICTOR DE OLIVEIRA CAMARGO 7555941-2 6 13/12/2020 16:00

WAGNER DE OLIVEIRA MAIA 7390886-0 6 13/12/2020 16:00

Prefeitura Municipal da Estância de Cananéia, 1º de dezembro de 2020.

RITA DE CASSIA GOMES PEREIRA
Prefeita Municipal

Comissão do Concurso